

Årsredovisning
för
Bröderna Norén Aktiebolag
556411-2976

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Norén, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Bröderna Norén Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av jordbruk med inriktning på växtodling samt entreprenad med gräv- och
täckdikningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lekebergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 855	14 012	8 949	8 907
Resultat efter finansiella poster	3 535	4 765	2 254	1 845
Soliditet (%)	74	65	58	54

Omsättningsökningen beror främst på ökade spannmålspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 762 200	2 388 804	9 271 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 388 804		2 388 804
Årets resultat				2 111 267	2 111 267
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 151 004	4 500 071	13 771 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 151 004
årets vinst	2 111 267
	11 262 271
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	11 062 271
	11 262 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 854 527	14 012 161
Övriga rörelseintäkter		1 832 369	1 364 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 686 896	15 376 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 455 329	-4 073 799
Övriga externa kostnader		-4 383 389	-3 430 900
Personalkostnader	2	-1 411 343	-1 523 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 975 826	-1 684 234
Summa rörelsekostnader		-13 225 887	-10 711 984
Rörelseresultat		3 461 009	4 664 220
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		152 141	147 778
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 522	3 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 975	-50 255
Summa finansiella poster		73 688	101 081
Resultat efter finansiella poster		3 534 697	4 765 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-902 837	-1 770 600
Summa bokslutsdispositioner		-902 837	-1 770 600
Resultat före skatt		2 631 860	2 994 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-520 593	-605 897
Årets resultat		2 111 267	2 388 804

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 186 350	13 176 873
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	429 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 615 350	13 176 873
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 099 743	1 016 224
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 099 743	1 016 224
Summa anläggningstillgångar		14 715 093	14 193 097
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		505 844	824 792
Kostnad för kommande grödor		550 000	550 000
Färdiga varor och handelsvaror		975 132	135 000
Summa varulager		2 030 976	1 509 792
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800 899	2 674 214
Övriga fordringar		947 737	684 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		619 400	1 573 106
Summa kortfristiga fordringar		3 368 036	4 932 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 004 265	2 238 624
Summa kassa och bank		4 004 265	2 238 624
Summa omsättningstillgångar		9 403 277	8 680 592
SUMMA TILLGÅNGAR		24 118 370	22 873 689

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 151 004	6 762 200
Årets resultat	2 111 267	2 388 804
Summa fritt eget kapital	11 262 271	9 151 004
Summa eget kapital	11 382 271	9 271 004

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	8 056 345	7 153 508
Summa obeskattade reserver	8 056 345	7 153 508

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	811 710	1 974 086
Summa långfristiga skulder	811 710	1 974 086

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	862 377	1 194 879
Leverantörsskulder	1 555 127	1 714 515
Skatteskulder	399 406	516 215
Övriga skulder	665 251	665 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	385 883	384 231
Summa kortfristiga skulder	3 868 044	4 475 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 118 370

22 873 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnadsinventarier	15 år

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 270 929	6 936 556
	5 520 929	7 186 556

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 976 144	19 276 208
Inköp	2 400 400	5 248 936
Försäljningar/utrangeringar	-1 537 800	-549 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 838 744	23 976 144
Ingående avskrivningar	-10 799 276	-9 404 999
Försäljningar/utrangeringar	1 122 703	289 957
Årets avskrivningar	-1 975 826	-1 684 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 652 399	-10 799 276
Utgående redovisat värde	13 186 345	13 176 868

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	429 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 000	0
Utgående redovisat värde	429 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser insatser och emissionskapital Lantmännen ek för

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 016 224	899 108
Tillkommande fordringar	83 519	117 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 099 743	1 016 224
Utgående redovisat värde	1 099 743	1 016 224

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Fjugesta 2023-12-18

Viktor Norén
Viktor Norén
Ordförande

Anton Norén
Anton Norén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
